南京民用爆炸物品安全管理协会
                                              签发人：龙源
等级：              发电时间 :           值机员:
抄：

关于组织开展爆破作业

人员考核工作的通知

各会员单位：

为加强爆破作业人员考核工作，进一步提高爆破作业人员安全技术水平，根据国务院《民用爆炸物品安全管理条例》、《爆破作业人员安全技术考核标准》（GA53-93）有关规定，结合前期各有关单位统计上报新爆破作业人员拟申领证件的情况，经研究决定，组织开展2011年度全市新爆破作业人员考核工作，现将有关事项通知如下：

一、有关规定和要求
为严格贯彻《爆破作业人员安全技术考核标准》，根据南京市爆破从业人员申领相关证件的有关要求，新申领证件的人员考核时间1天。为确保考核质量，考试与以往考核内容相比有较大的变动，增加了现场操作考核，所有考核内容将涵盖在培训课程和教材中。协会面向会员单位实行免费自愿培训，培训教材自愿购买，每份50元。
所有新申领证件的人员必须通过考核方能取得证件。考核模具材料操作使用费合计为每人300元。

二、培训安排

本次考核工作分两批进行，每批考核时间为1天，培训时间为6天。
第一批考核的时间为8月11日，8月5日至10日集中业务培训，报到时间为08月5日上午7：00至10：00；
第二批考核时间为8月18日，8月12日至17日集中业务培训，报到时间为08月12日上午7：00至10：00。
培训考核地点：南京戎苑宾馆（地址：南京市光华路海福巷1号）。
需要参加业务培训的人员，请于7月29日前将参加培训人员名单报至协会，协会将统一安排食宿，食宿费用由各单位自理。请各单位根据《培训考核人员安排计划》协调生产，做好参训人员安排，准时报到。分批考核名单请见附表。
三、报名需提交的资料
1、填写《爆破作业人员安全作业证审批表》一式三份；

2、提交“居民身份证”复印件一式三份（外地户籍人员还应提交我市“暂住证”复印件一式三份）；

3、初中以上毕业证书或学校证明（需提供原件和复印件，核对后原件退回）；

4、单位用工劳务合同（需提供原件和复印件，核对后原件退回）；

5、无违法犯罪记录证明（可在审批表格上注明）
6、近期免冠彩色1寸照片6张，其中3张贴在审批表上，2张交支队制证用，一张放在成绩表上。
（上述所有材料的复印件应用A4纸，注：《爆破作业人员安全作业证审批表》A4纸正反打印方有效）
四、有关考核的要求
（一）爆破作业人员资格考核分为理论考核、实践考核两部分。理论考核合格后才能进行实践考核；实践考核分为合格和不合格，实践考核不合格不予通过；理论考核或实践考核不合格的不予补考。

（二）理论考核采取闭卷考试的方式进行，题型有填空题、是非题、单选题、多选题、简答题；实践考核主要考核爆破作业人员的实际操作的技能。

（三）各涉爆单位要加强对本单位应试人员的教育，遵守考场纪律，严禁考试作弊，考试作弊者取消本次考试资格。

（四）本次考核未及格人员的申报材料，请各涉爆单位在考核后及时领回，协会不予保管留存。

各单位要重视这次培训考核工作，督促培训考核人员按时报到。联系人及联系电话：

1、南京民用爆炸物品安全管理协会
李  静    025-84310960， 13952097015
姜凌红    025-84310960， 13951017994

2、南京戎苑宾馆  万经理  13675102931
二〇一一年七月二十一日

附：分批表

	序号
	第一批培训单位名单
	序号
	第二批培训单位名单

	1
	核工业南京建设集团公司
	1
	南京冶金建设工程有限责任公司

	2
	江宁民爆化工有限公司
	2
	南京银茂铅锌矿业有限公司

	3
	江苏金地矿业有限责任公司
	3
	南京云台山硫铁矿有限公司

	4
	溧水县苏宜轧石厂
	4
	南京中联水泥有限公司

	5
	南京安吉特矿山工程有限公司
	5
	温州通业南京分公司

	6
	南京华宏爆破有限公司
	6
	南京钢铁集团冶山矿业有限公司

	7
	南京理工科技化工有限责任公司
	7
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司

	8
	南京同大爆破工程有限公司

	9
	中国水泥厂有限公司

	10
	江苏省民用爆破器材专营有限公司浦口分公司

	11
	江南—小野田水泥有限公司

	12
	南京化工轻工实业有限公司

爆破作业人员安全作业证审批表

	姓    名

	性    别

	出生年月

	照

片

	政治面貌

	文化程度

	籍    贯

	住    址

	工作单位

	邮政编码

	申请证件类别

	公民身份号码

	本人简历

	家庭主要成员、主要社会关系、有无重大问题

	现实表现

	单位保卫组织意见
	(盖  章)

                                             年    月     日

	单位法定代表人意见
	法定代表人(签名)：                                (盖  章)

                                             年    月     日

	户籍地公安派出所和暂住地公安派出所审查意见
	(盖  章)                          (盖  章)

             年    月     日                 年    月     日

	所在区县公安机关审核意见
	(盖  章)

年    月     日

	培训考核情    况（发证机关填写）
	(盖  章)

年    月     日

	市公安局审批意见
	(盖  章)

年    月     日

	备  注